2\ i_\ A
DOSSARD

1 216
2 82
3 150
4 298
5 270
6 202
7 45
8 145
9 139
10 262
11 228
12 281
13 196
14 a7
15 134
16 200
17 229
18 261
19 177
20 315
21 276
22 293
23 35
24 284
25 294
26 140
27 170
28 119
29 162
30 5

31 41
32 25
33 84
34 201
35 160
36 191
37 130
38 199
39 15

NOM
PENDERY
VAISSIERE
CHARTIER
SAUBERE
DANIS
MURA
DANIES
BAROUDEL
VEYSSET
BUCHE
MATERS
DUVAL
POIRIER
GAGNAIRE
PASTOR
CHAPOT
FILLON
MONNEREAU
ANDRE
AUTIER
BONNET
ROUVIERE
ROUX
RAYNAUD
DELMAS
COLLARD
LARRIEU
ROUSTAIN
BARROSO
CHAPELET
BOESCH
DUCASSE
GUIDA
BOYRIE
GOIENETXE FAGOAGA
MARCOUX
FRAYSSE
LAMY
PUEYO

PRENOM
LEO
LOUIS
PIERRE
LOIS
FABIEN
JEAN
CAMILLE
MAXIME
LUCAS
NATHAN
DAVID
GWENDY
JULIEN
THOMAS
LUCAS
ROMAIN
LOIC
FLORIAN
TITOUAN
GUILLAUME
JEAN-LUC
ADRIEN
BENJAMIN
EMMANUEL
THIERRY
VINCENT
GAUTIER
ALEXANDRE
JEROME
SEBASTIEN
JULES
BENJAMIN
NINO
JEAN PIERRE
JABIER
ANTOINE
SEBASTIEN
JULIEN
JACQUES

La Casartelli

La Casartelli 107 Km

SEXE /sx CAT /cat

M SE 1
M 2 SE 2
M 3 ES 1
M 4 Ju 1
M 5 M1 1
M 6 SE 3
M 7 M2 1
M 8 ES 2
M 9 ES 3
M 10 | ES 4
M 11 | M1 2
M 12 | SE 4
M 13 | M2 2
M 14 | SE 5
M 15 | ES 5
M 16 | SE 6
M 17 | SE 7
M 18 | M1 3
M 19 | ES 6
M 20 | ES 7
M 21 | M4 1
M 22 | SE 8
M 23 | M1 4
M 24 | M3 1
M 25 | M7 1
M 26 | M1 5
M 27 | SE 9
M 28 | M4 2
M 29 | M3 2
M 30 | M5 1
M 31 | M1 6
M 32 | M2 3
M 33 | ES 8
M 34 | M5 2
M 35 | M4 3
M 36 | M2 4
M 37 | M2 5
M 38 | M4 4
M 39 | SE | 10

CLUB
GSC Blagnac vélo sport 31
TOLOSA CYCLING TEAM
VC Nayais

Tolosa Cycling Team
LESCAR YV S

VC Nayais
AC LE FOUSSERET
GSC Blagnac VA®Io Sport 31

UberEats
AC BAGNERES DE BIGORRE
ECMA
AC BAGNERES DE BIGORRE

FRENCH CAMARADERIE CYCLING TEAM
VC LANDERNEAU

BALMA VELO SPRINT
TEAM GSO
CPRS Pin JUSTARET VILLATE
CYCLO CLUB MAZERIEN

Pau vélo 64
Montauban cyclisme 82
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
COUSERANS CYCLISTE
association cyclosporine verniollaise
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

Black Devil
Urtxintxa
Cycle Feutrier
MURET TRI
CC PERIGUEUX DORDOGNE

Page 1/8

TEMPS
03:32:17
03:37:18
03:37:20
03:40:08
03:40:41
03:40:49
03:42:30
03:48:41
03:49:28
03:49:38
03:49:43
03:49:48
03:51:53
03:53:23
03:53:35
03:56:00
03:56:07
03:56:10
03:56:36
03:56:38
03:56:38
03:56:38
03:56:41
03:58:40
03:58:42
03:58:46
04:02:11
04:02:24
04:02:24
04:04:27
04:04:32
04:04:32
04:04:35
04:04:35
04:04:36
04:04:37
04:04:37
04:04:38
04:06:19

Vit.
30,2
29,5
29,5
29,2
29,1
29,1
28,9
28,1
28,0
28,0
27,9
27,9
27,7
27,5
27,5
27,2
27,2
27,2
27,1
27,1
27,1
27,1
27,1
26,9
26,9
26,9
26,5
26,5
26,5
26,3
26,3
26,3
26,2
26,2
26,2
26,2
26,2
26,2
26,1




2\ i_\ A
DOSSARD
40 129
41 217
42 223
43 87
44 285
45 125
46 94
47 299
48 163
49 311
50 283
51 114
52 166
53 239
54 50
55 222
56 198
57 274
58 292
59 246
60 247
61 88
62 37
63 64
64 60
65 165
66 80
67 32
68 179
69 21
70 240
71 313
72 137
73 263
74 135
75 241
76 300
7 63
78 12

NOM
RABAUD
PERZ
SIMEONI
SERNY
RAYNAUD
BOUCLIER
BARRET
SAUBERE
MEZERE
HULIN
DUBOURDIEU
RUIZ
GARROCQ
DURTAUT
MATHIEU
THORLEY
BOUCHOT
HERVE
D'ANGELO
SALGADO
CANUT
GUITARD
REGIS
FY
LORENZON
CLEMENT
RIVIERE
FAVAREL
CALVIAC
GARGAGL
TIROT
DUPUY
COIRIER
BONNE
TOURNOU
SANCHEZ
DE ZAN
BEGOC
BONNANS

PRENOM
OLIVIER
OLIVIER
NICOLAS
BRUNO
NICOLAS
ROBIN
FABRICE
CHRISTOPHE
THIBAUT
ENZO
FRANCOIS
STEPHANE
DAVID
JULIEN
DIDIER
MARTIN
JEROME
ROBIN
DAMIEN
DANIEL
SEBASTIEN
PIERRE
MARCO
MICKAEL
BENOIT
PHILIPPE
SACHA
JULIEN
PATRICE
PHILIPPE
NICOLAS
FLORIAN
NICOLAS
CHARLES
STEPHANE
PATRICK
FABIEN
JONATHAN
REGIS

SEXE

<
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Isx CAT /cat

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

La Casartelli

La Casartelli 107 Km

M4
M6
M1
M1
M3
M2
M4
M5
M2
ES
M6
M2
M1
SE
M6
M3
M4
SE
M1
M4
M3
M6
M2
M3
M1
M7
SE
M1
M5
M5
M2
M1
M3
SE
M3
M4
M3
M2
M3

© 00N © N W o o W o N g

N
W

10
13

14

11
10

CLUB
GAILLAC VELO CLUB

Cyclosport miramontais

CYCLO CLUB MAZERIEN
SOREZE VELO CLUB
duras

Ac Phil bikes

Muret Amicale Sportive Cycliste
VELO CLUB SAINT ESTEVE
NANTES DOULON VS
ST GO CYCLISME COMMINGES
NL

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISME

SPIRIDON DU COUSERANS
Montauban 82
cyclo club MIREPOIX
CYCLE LAB JOHANNESBURG
ACM
ACBB
Vit Duras
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
SAINT GAUDENS CYCLISME
US FRONTON
SAINT GAUDENS CYCLISME
Cyclo Isle Jourdain

CCC31

COUSERANS CYCLISTE
TCMontauban

VC Rennais
TOAC TRIATHLON
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TEMPS
04:07:32
04:07:42
04:09:28
04:09:32
04:10:34
04:11:10
04:11:10
04:11:56
04:12:42
04:13:03
04:13:05
04:14:31
04:14:37
04:14:37
04:14:39
04:14:39
04:14:40
04:16:19
04:16:23
04:17:59
04:19:12
04:19:41
04:20:32
04:20:32
04:20:36
04:20:40
04:20:44
04:21:50
04:21:52
04:21:54
04:21:54
04:21:57
04:26:07
04:26:07
04:26:08
04:26:08
04:26:09
04:26:10
04:26:11

Vit.
25,9
25,9
25,7
25,7
25,6
25,6
25,6
25,5
25,4
25,4
25,4
25,2
25,2
25,2
25,2
25,2
25,2
25,0
25,0
24,9
24,8
24,7
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,1
24,1
24,1
24,1
24,1
24,1
24,1




2\ i_\ A
DOSSARD
79 127
80 142
81 211
82 151
83 212
84 220
85 v
86 110
87 194
88 231
89 74
90 236
91 68
92 303
93 316
94 232
95 72
96 304
97 289
98 226
99 184
100 260
101 243
102 310
103 158
104 275
105 230
106 93
107 266
108 195
109 193
110 248
111 24
112 89
113 173
114 136
115 39
116 297
117 144

NOM
CHALENTON
OLMEDA
NADAL
GUILLEMOT
LENOIR
FRANTZ
VIDAL
MIGLIOL
BATTIN
CROCHET
FERRARONI
ORCHAMPT
BOUCHARD
DAL MASO
SANS
CANOUET
ELEGHEERT
JOULIE
MUR
DUPUYDENUS
DERAISIN
OTTENWELTER
VUILLEMOT
VINCENT
PINTO
NADAL
AMARDEILH
SVAHN
TRUQUET
AGUILAR
DUTOURON
MARQUIE
LAUR
LAVAL
BONAVENTURE
VINCINI
BOUQUIER
TINEL
RUIZ

PRENOM
QUENTIN
JEAN
FLORIAN
PHILIPPE
DAVID
MICHEL
FRANGCOIS
JEAN
ANTOINE
JEAN-PASCAL
JEROME
PHILIPPE
GUILLAUME
RAPHAEL
QUENTIN
LAURENT
JONATHAN
NICOLAS
MICHAEL
FABRICE

JEAN SEBASTIEN

JACKY
SYLVAIN
JEAN FRANCOIS
PATRICE
FLEUR
LAURENT
XAVIER
CEDRIC
JULIEN
SARAH
ADRIEN
ERIC
THIERRY
MICHEL
ADRIEN
THIERRY
KILLIAN
GAUTHIER

SEXE

<
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La Casartelli

La Casartelli 107 Km

Isx CAT /cat

79 | M1 | 14
80 | M8
81 | M5
82 | M5
83 | M2 | 12
84 | M6 | 5
85 | SE | 15
86 | M7 3
87 | M1 | 15
88 | M5 | 8
89 | M4 | 10
90 | M7 4
91 | M2 | 13
92 | JU 2
93 | SE | 16
94 | M5 | 9
95 | M2 | 14
9% | M4 | 11
97 | M2 | 15
98 | M4 | 12
99 | M5 | 10
100 | M9 1
101 | M5 | 11
102 | M5 | 12
103 | M4 | 13
1 F3 1
104 | M4 | 14
105 | M7 5
106 | M4 | 15
107 | M3 | 11
2 F2 1
108 | M1 | 16
109 | M7
110 | M6
111 | M8 | 2
112 | SE | 17
113 | M1 | 17
114 | JU 3
115 | SE | 18

CLUB
VELO CLUB SAINT ESTEVE
URT VELO 64
Les lions de st martin
Team Cocagne
US FRONTON
AS ESPERE CYCLO
VCLL PEZENAS

Velo Club Villefranche Beaujolais

VELO CLUB MONTALBANAIS
VCLL
TARN AGOUT TRIATHLON

Vélo Club du Bruilhois et de I'Agenais
Burdigala Velo Club 33

LUCHON LOURON CYCLISME
SVC Seysses Vélo CLub
CYCLO CLUB SAVERDUN
CC LE BOULOU
Amicale Cyclo Escalquens

CYCLO CLUB SAVERDUN
Ariege Pyrénées Triathlon
Couserans cycliste
Jeunesse Sportive Astérienne
SCANDALE BIKE
COUSERANS CYCLISTE
Team Ferrus
Pompiers de Pamiers

SAINT GO CYCLISME COMMINGES
LES MAILHOUNS FFCT
TEAM ARIEGE CYCLES MULTISPORTS
AS MURET CYCLISTE

VELO SPORT CASTELNAUDARY
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TEMPS
04:27:01
04:27:58
04:28:35
04:28:38
04:29:58
04:30:06
04:30:09
04:31:15
04:31:24
04:33:10
04:33:10
04:34:24
04:34:28
04:35:41
04:35:42
04:35:43
04:35:44
04:35:44
04:35:45
04:35:46
04:35:47
04:35:47
04:35:50
04:35:52
04:38:06
04:38:40
04:38:42
04:39:18
04:39:18
04:39:19
04:39:19
04:39:21
04:39:21
04:41:08
04:41:23
04:41:24
04:42:37
04:42:38
04:42:39

Vit.
24,0
24,0
23,9
23,9
23,8
23,8
23,8
23,7
23,7
23,5
23,5
23,4
23,4
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,3
23,1
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
22,8
22,8
22,8
22,7
22,7
22,7




2\ i_\ A
DOSSARD
118 124
119 233
120 55
121 102
122 113
123 181
124 44
125 16
126 156
127 237
128 302
129 8
130 61
131 33
132 244
133 175
134 238
135 157
136 159
137 204
138 176
139 46
140 278
141 171
142 279
143 267
144 97
145 105
146 282
147 106
148 20
149 287
150 264
151 131
152 286
153 296
154 116
155 9
156 73

NOM
DE LE RUE
PEYROUNETTE
GROSJEAN
DELISLE
MARTINEAU
BATAILLE
VINCENT
BONZOM
BOKHANOWSKY
RIVRON
AIMAR
DELIEGE
DE BIAS
PECH
BALES
GIRAUDEAU
SENSIQUE
DIAZ
RENAULT
DE LA PENA
KENDALL
COSTES
DECAMPS
LAMANDE
DI MURRO
SARRIEU
ROUGE
DA CRUZ
SOUBIRAN
DA CRUZ
BALAND
VERQUIN
CHELEUX
SALGUES
SAGUES
POIROU
LARRIPA
DEHAINE
PEYRAT

PRENOM
FRANCOIS
PASCAL
JEROME
CYRILLE
ALEXIS
BRUNO
ERIC
LUDOVIC
THIBAULT
MAXIME
PATRICK
LAURENT
PATRICK
MARC
BENJAMIN
STEPHANE
JACQUES
LAURENT
THIERRY
ERIC
JONATHAN
JOEL
EMILIE
PATRICK
LIBERO
PATRICK
DAMIEN
SEVERINE
CEDRIC
CHARLES
BRUNO
TOM
ERIC
DELPHINE
CAMILLE
SYLVERE
ARNAUD
NICOLAS
TRISTAN

SEXE

<
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La Casartelli

La Casartelli 107 Km

Isx CAT /cat

116 | M4 | 16
117 | M4 | 17
118 | M4 | 18
119 | M5 | 13
120 | SE | 19
121 | M6
122 | M6
123 | M3 | 12
124 | M1 | 18
125 | M1 | 19
126 | M7 7
127 | M6
128 | M4 | 19
129 | M5 | 14
130 | M1 | 20
131 | M3 | 13
132 | M8 3
133 | M4 | 20
134 | M6 | 10
135 | M4 | 21
136 | M2 | 16
137 | M6 | 11
3 F2 2
138 | M8
139 | M4 | 22
140 | M6 | 12
141 | M2 | 17
4 F4 1
142 | M4 | 23
143 | M4 | 24
144 | M6 | 13
145 | ES | 10
146 | M7
5 F3
6 F2
147 | M8
148 | M3 | 14
149 | M3 | 15
150 | M5 | 15

CLUB

Vélo club Salies-de-Béarn

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

DECATHLON

VILLENEUVE CYCLISTE
BVC 33

SEYSSES
TEAM ST SAUVEUR
Seysses Velo Club
AC Phil'Bikes Auterive
ACA CYCLO PAMIERS
ARB
SCANDALE BIKE
Culture vélo Pamiers

Comminges Triathlon
Vélo club villefranchois
VELO CLUB LARRASSIEN

Vélo club Larrassien
ASSOCIATION CYCLISTE COSNAC

AC Bagnéres
SATUC TOULOUSE

BALMA OLYMPIQUE CYCLISME (BOC)

ASA Fort'iches du lauragais
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TEMPS
04:42:56
04:42:56
04:42:57
04:43:48
04:43:50
04:44:33
04:44:33
04:44:35
04:44:36
04:44:36
04:44:36
04:45:33
04:45:52
04:45:52
04:45:53
04:46:29
04:47:36
04:49:20
04:49:21
04:50:19
04:50:30
04:50:31
04:50:32
04:50:34
04:50:35
04:50:35
04:51:25
04:51:26
04:51:26
04:51:28
04:52:40
04:52:40
04:52:41
04:53:27
04:53:27
04:53:29
04:53:35
04:54:40
04:54:40

Vit.
22,7
22,7
22,7
22,6
22,6
22,6
22,6
22,6
22,6
22,6
22,6
22,5
22,5
22,5
22,5
22,4
22,3
22,2
22,2
22,1
22,1
22,1
22,1
22,1
22,1
22,1
22,0
22,0
22,0
22,0
21,9
21,9
21,9
21,9
21,9
21,9
21,9
21,8
21,8




2\ i_\ A
DOSSARD
157 143
158 118
159 227
160 58
161 66
162 19
163 155
164 29
165 203
166 210
167 268
168 42
169 121
170 67
171 245
172 290
173 182
174 152
175 215
176 109
177 112
178 314
179 291
180 133
181 269
182 126
183 312
184 48
185 138
186 40
187 153
188 190
189 309
190 128
191 98
192 22
193 187
194 57
195 242

NOM
COMPAGNON
CARLESSO
MATERS
VOTIER
HAMEAU
HIDALGO ORTIZ
PIGNOT
FERNANDEZ
ULMER
DAVESNE
PATEROUR
DELRIEU
MAUDIRE
FAURE
RICART
CARRIERE
NIDEGGER
LAHORE
MONNEREAU
VERGE
MEYER
FERRAR
MARTY
BESOLI
COQUILLAS
BANTZE
JEGOU
BOLTON
RAYNAUD
DAVID
RAPP
LECOMTE
SAURIAT
FOUGNIE
JACQUES
GLEMAREC
DELIEGE
FERRER
CAMUS

PRENOM
YANNICK
FLORIAN
LILIAN
JESIMIEL
JEAN-CHARLES
FREDERIC
PASCAL
JEAN LOUIS
LIONEL
CLOTHILDE
NICOLAS
NICOLAS
DENIS
MICHEL
PATRICE
PASCAL
FREDERIC
FERNAND
GUY
GILLES
ALAIN
NICOLAS
ANTHONY
PIERRE
NICOLAS
CHRISTOPHE
DAVID
GAWAIN
JOACHIM
DA CONCEICAO
OLIVIER
CHRISTOPHE
THIERRY
MATHIEU
FREDERIC
VINCENT
FANTIN
ANTOINE
PATRICK

SEXE

<

T T EKEZELIEEEZEZEIEEZEZEZETEEMNEEEEEEETE

La Casartelli

La Casartelli 107 Km

Isx CAT /cat

151 | M5 | 16
152 | M2 | 18

7 F1 1
153 | M4 | 25
154 | M1 | 21
155 | M1 | 22
156 | M6 | 14
157 | M6 | 15
158 | M4 | 26

8 F1 2
159 | M1 | 23
160 | M3 | 16
161 | M7 9
162 | M7 | 10
163 | M3 | 17
164 | M6 | 16
165 | M5 | 17
166 | M8 6
167 | M7 | 11
168 | M7 | 12
169 | M6 | 17
170 | M3 | 18
171 | SE | 20
172 | M4 | 27
173 | M3 | 19
174 | M6 | 18
175 | M3 | 20
176 | M5 | 18
177 | M4 | 28
178 | M3 | 21
179 | M6 | 19
180 | M6 | 20
181 | M5 | 19
182 | SE | 21
183 | M7 | 13
184 | M3 | 22
185 | SE | 22
186 | M4 | 29
187 | M5 | 20

CLUB

MORIZES CYCLOTOURISME

US FRONTON
VTT GAURIAC
Saint Jory Cycl.

GCP Pau
varilhes fiep

Le fousseret
RUNNING 66
CCL LEZATOIS
SEYSSES Velo Club
EDELWEISS TARBES
Courir Ariege Pyrénées CAP09

la roue libre huossaise
Vélo Club NIORTAIS

Montaut cyclo club

SEYSSES VC
AGSE CYCLO
Saint Nauphary Velosport
CYCLO CLUB LEGUEVIN

SAUBENS CYCLO 31
BALMA VELO SPRINT

Vélo Club du Cagire

GUIDON CRITOURIEN

WAIMEA TRIATHLON MEN 2
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TEMPS
04:57:09
04:58:51
04:59:06
04:59:09
04:59:11
04:59:12
04:59:12
05:01:11
05:01:11
05:01:12
05:01:12
05:02:33
05:03:33
05:04:08
05:04:32
05:05:13
05:05:23
05:05:25
05:05:28
05:06:48
05:07:18
05:07:19
05:07:21
05:08:35
05:08:37
05:08:37
05:08:37
05:08:38
05:09:49
05:09:50
05:12:46
05:12:59
05:13:00
05:13:00
05:13:02
05:13:09
05:14:18
05:16:32
05:16:33

Vit.
21,6
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,3
21,3
21,3
21,3
21,2
21,1
21,1
21,1
21,0
21,0
21,0
21,0
20,9
20,9
20,9
20,9
20,8
20,8
20,8
20,8
20,8
20,7
20,7
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,4
20,3
20,3




2\ i_\ A
DOSSARD
196 108
197 75
198 70
199 2
200 185
201 167
202 36
203 265
204 18
205 43
206 99
207 101
208 277
209 161
210 115
211 206
212 205
213 26
214 149
215 308
216 104
217 123
218 30
219 250
220 168
221 4
222 54
223 255
224 253
225 111
226 141
227 38
228 271
229 91
230 256
231 154
232 249
233 234
234 180

NOM
JACQUIN
ocuLl
COTTINEAU
MAGNE
SIMON
DEWAS
CAZAENTRE
GARDES
ZORZENONE
CARCAUZON
BYERS
RUIZ
LATORRE
GARRIGUES
RIPOLL
BASSET
BASSET
BOUISSIERE
BOURGEOIS
PARAGE
PETUYA
ROCA
CANFIN
ROGLIANO
GUIU
DYER-STEEL
SOULARD
AMBATLLE
DAL MASO
CAZAENTRE
JAMES
MARTY
DUBOUSQUET
CAIROU
MORIN
PIGNOT
DELON
GIRAUD
ANDRE

PRENOM
THIBAUT
DAVID
SYLVAIN
JEAN-FRANCOIS
CHRISTIAN
EMMANUEL
JOEL
ROLAND
LAURENT
GUY
KEVIN
LUDOVIC
ANTOINE
LAURENT
JEAN RENE
THIERRY
DELPHINE
ALEXIS
JEAN-MARC
LAETITIA
PATRICK
SANDRINE
LUC
FREDERIC
BERNARD
DAVID
FRANCK
ROBERT
RENAUD
DIDIER
ROBERT
NICOLAS
NICOLAS
ERIC
PHILIPPE
NATHALIE
PIERRE
PHILIPPE
JULIETTE

SEXE
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Isx CAT /cat

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
9
204
205
10
206
11
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
12
220
221
13

La Casartelli

La Casartelli 107 Km

M4
M4
M1
M4
M6
M3
M8
M6
M4
M8
M6
M1
M8
M5
M4
M6
Fa
M4
M6
F3
M7
F5
M8
M6
M6
M6
M6
M4
M3
M8
M9
M2
M3
M4
M8
F5
M4
M5
ES

30
31
24
32
21
23
7
22
33
8
23
25
9
21
34
24
2
35
25
3
14
1
10
26
27
28
29
36
24
11
2
19
25
37
12
2
38
22
1

CLUB

Velo Club Saintais
Vélo club saintais

TCM
Seysses Velo Club
FFC MIDI PYRENEES
CASTELNAUDARY TRIATHLON CLUB

CYCLO CLUB RIBERACOIS

velo club saint-esteve
VELO CLUB SAINT ESTEVE
Vélo club st esteve
Vélo Club Saint Esteve
MONTAGNAC AC

CYCLO CLUB PAYS D'OLMES
La pedale prateene

ASC LAROIN
VELOCE CLUB MONTALBANAIS
Redon oc
MC82

SPRINT CLUB ANDORRA
COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
LES CYCLOS DE TOURNEFEUILLE

VTT GAURIAC
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
AMSO 34
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TEMPS
05:16:38
05:19:16
05:19:16
05:19:17
05:20:20
05:20:40
05:20:41
05:21:00
05:22:12
05:23:51
05:24:39
05:24:40
05:24:43
05:24:45
05:24:45
05:24:45
05:24:45
05:24:46
05:24:46
05:25:13
05:25:53
05:26:58
05:26:58
05:26:58
05:26:59
05:26:59
05:26:59
05:28:43
05:30:57
05:33:25
05:34:29
05:36:08
05:36:55
05:37:19
05:40:43
05:41:07
05:44:55
05:44:59
05:46:02

Vit.
20,3
20,1
20,1
20,1
20,0
20,0
20,0
20,0
19,9
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
19,7
19,7
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,5
19,4
19,3
19,2
19,1
19,1
19,0
18,8
18,8
18,6
18,6
18,6




2\ i_\ A
DOSSARD
235 178
236 122
237 164
238 192
239 132
240 197
241 252
242 183
243 221
244 207
245 225
246 272
247 214
248 62
249 85
250 27
251 11
252 81
253 65
254 23
255 59
256 10
257 13
258 49
259 172
260 76
261 219
262 53
263 147
264 259
265 56
266 92
267 34
268 51
269 79
270 188
271 295
272 218
273 14

NOM
DONNENWIRTH
BASTIER
GRAND
DUTOURON
BONET
CATHARY
CARPENTIER
LAFFONT
BOULBES
TROTTMANN
BOULBES
DEBIA
GAVA
DE BIASI
BERNADET
BEDDOURI
CHARTIER
ROUGE
LARUE
DURAND
HAMEAU
PETIT
PERROCHEAU
HYACINTHE
BURNEL
MERLE
ORMAZABAL ARISTEGUI
SOULE
DASSIEU
PASCAL
JULLIARD
DIEZ
PORTES
FAVE
TROUSY
SUTRA
BONNET
BAYLE
LAFON

PRENOM
TOM
LAURENT
BERNARD
SERGE
Loic
DOMINIQUE
FRANCK
RICHARD
JEROME
YANN
JEAN-LUC
ROGER
YANN
NATHALIE
PATRICK
PATRICK
DAVID
LIONEL
MATHIEU
JOFFREY
GUILLAUME
LAURENT
LIONEL
CANTIN
SEBASTIEN
OLIVIER
ESTHER
FRANCK
MICHEL
MARTY
PIERRE
THIERRY
FREDERIC
GUY
NORBERT
BERNARD
SERGE
GUY
CEDRIC

SEXE

<
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La Casartelli

La Casartelli 107 Km

Isx CAT /cat

222 | SE | 23
223 | M6 | 30
224 | M6 | 31
225 | M9 | 3
226 | SE | 24
227 | M5 | 23
228 | M4 | 39
229 | M4 | 40
230 | M5 | 24
231 | SE | 25
232 | M6 | 32
233 | M9 | 4
234 | M4 | 41
14 | F4 3
235 | M7 | 15
236 | M6 | 33
237 | M4 | 42
238 | M5 | 25
239 | M2 | 20
240 | M2 | 21
241 | M1 | 26
242 | M6 | 34
243 | M8 | 13
244 | M3 | 26
245 | M3 | 27
246 | M4 | 43
15 | F2 4
247 | M4 | 44
248 | M8 | 14
249 | M6 | 35
250 | M8 | 15
251 | M6 | 36
252 | M3 | 28
253 | M8 | 16
254 | M8 | 17
255 | M8 | 18
256 | M6 | 37
257 | M5 | 26
258 | M4 | 45

CLUB

UberEats
Morizes
US FRONTON CYCLISME
Team FERRUS

Cyclo Club des 2 rives

ccd2r

BVC33
LA ROUE LIBRE HUOSSAISE

COURIR ARIEGE PYRENEES 09

Laval triathlon club
Saint Loubes Cyclo Club
ES BARDENAC LE FOUILLOUX

courir Ariege pyrénées CAP 09
Velo Club Saintais

SAINT-JORY
Cyclo Club Isle Jourdain

VCN
EMPALOT VELO CLUB
ACA PAMIERS
VELO CLUB ARLESIEN

Montaut cyclo club

RC THEZE
SAM CYCLISME MERIGNAC
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TEMPS
05:46:04
05:46:04
05:46:04
05:46:05
05:46:09
05:51:10
05:51:10
05:51:16
05:51:17
05:51:18
05:51:18
05:52:13
05:54:45
05:54:45
05:54:48
05:56:51
05:56:52
05:57:17
05:57:22
05:57:25
06:00:04
06:01:48
06:02:00
06:03:17
06:03:17
06:04:46
06:05:07
06:07:16
06:08:34
06:12:27
06:13:25
06:14:30
06:14:30
06:16:09
06:18:41
06:18:41
06:19:22
06:22:33
06:26:44

Vit.
18,6
18,6
18,6
18,5
18,5
18,3
18,3
18,3
18,3
18,3
18,3
18,2
18,1
18,1
18,1
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
17,8
17,7
17,7
17,7
17,7
17,6
17,6
17,5
17,4
17,2
17,2
17,1
17,1
17,1
17,0
17,0
16,9
16,8
16,6




DOSSARD
274 17
275 301
276 235
277 254
278 306
279 174
280 280
281 305

NOM
SANDERRE
ROUX
BONET
COMPAGNON
PATAILLE
JAZERON
KNAUPP
DAL MASO

PRENOM
CHRISTIAN
JEROME
YANN
EMMANUELLE
LAURENT
BENOIT
ANNE
FREDERIC

SEXE
M
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La Casartelli

La Casartelli 107 Km

Isx CAT /cat

259
260
261
16
262
Abd
Abd
Abd

M6
M3
ES
F6
M7
M4
F4
M7

38
29
11
1
16
Abd
Abd
Abd

CLUB

Castillon-Massas

UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
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TEMPS
06:26:45
06:28:33
06:38:34
06:38:34
06:43:08
03:37:40
03:37:45
05:13:55

Vit.
16,6
16,5
16,1
16,1
15,9
Abd
Abd
Abd
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